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 Kuntalain 121 §:n mukaan on tarkastuslautakunnan valmisteltava 

valtuuston päätettäväksi hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 
asiat. Tarkastuslautakunnan on arvioitava, ovatko valtuuston 
asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja 
kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty 
tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.  

 
  Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, on 

tarkastuslautakunnan arvioitava talouden tasapainotuksen 
toteutumista tilikaudella sekä voimassaolevan taloussuunnitelman ja 
toimenpideohjelman riittävyyttä. 

   
 Toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumista arvioidaan 

tilinpäätöksen, henkilöstökertomuksen, toimielinten pöytäkirjojen, 
kuultujen ja saatujen selvitysten, arviointikäyntien ja tehtyjen 
havaintojen pohjalta. Arviointityön tueksi on kuultu toimialojen, 
vastuualueiden ja liikelaitoksen virkamies- ja luottamusmiesjohtoa, 
asiantuntijoita sekä JHT-tilintarkastajaa. 

 
  Arviointikertomus vuodelta 2025 allekirjoitetaan kokouksessa ja 

liitetään pöytäkirjaan. 
 
  Tarkastuslautakunta esittää, että kaupunginhallitus pyytää 

toimialoilta vastaukset arviointikertomuksessa esitettyihin 
kysymyksiin sekä selvitykset toimenpiteistä, joihin kertomuksessa 
esitettyjen johtopäätösten ja havaintojen pohjalta on ryhdytty. 
 

Puheenjohtaja Tarkastuslautakunta päättää 
 
 1. hyväksyä laatimansa arviointikertomuksen vuodelta 2025 ja antaa 

sen kaupunginvaltuustolle käsiteltäväksi, 
 
 2. esittää, että kaupunginvaltuusto kehottaa kaupunginhallitusta 

ryhtymään toimenpiteisiin arviointikertomuksessa esitettyjen 
johtopäätösten ja havaintojen osalta, 

 
 3. esittää kaupunginvaltuustolle, että se velvoittaa 

kaupunginhallituksen antamaan 31.10.2026 mennessä vastaukset 
kertomuksessa esitettyihin kysymyksiin sekä selvitykset 
toimenpiteistä, joihin toimialoilla ja vastuualueilla on ryhdytty 
kertomuksessa esitettyjen johtopäätösten ja havaintojen pohjalta. 
 

Päätös  
 


